（様式第７号）

　　年　　月　　日

白鷹町長　　　　　　　　殿

（申請者）

〒　　　－

住　　所

氏　  名

（署名又は記名押印）

電話番号

（日中連絡が取れるもの）

令和７年度白鷹町再生エネルギー推進事業費補助金交付申請書

（蓄電池設備（単独設置型）・木質バイオマス燃焼機器）
令和７年度において、白鷹町再生可能エネルギー推進事業について、標記補助金　　　　　　　　00000000000000000円を交付されるよう、白鷹町補助金等の適正化に関する規則第４条及び令和７年度白鷹町再生可能エネルギー推進事業費補助金交付要綱第５条第６項の規定により関係書類を添付して申請します。

（申請者）氏名
（様式第８号）

令和７年度白鷹町再生可能エネルギー推進事業補助金　事業計画書
1.設置する設備の概要
	申請区分（該当欄にチェック）
	□ 個人
	□ 法人

	１ 設置場所
	（申請者住所と異なる場合記入）
	□ 新築　 □ 既築

	２ 工事着手･完成予定日
	工事着手予定日　　年　 月 　日
	工事完成
予定日　　　　　　年　 月　 日

	３ 補助対象設備の概要

（中古品は補助対象外）
	製造者名

	設備名

	型式名

	蓄電池設備（単独設置型）
	蓄電容量 　 　kWh／初期実効容量　　 kWh

	補助対象経費
	円（消費税抜）

	４ 設置する建物等の情報

（該当の□にチェックし、必要事項は記入すること）
	所有者
	□　申請者　□　申請者以外（設備設置に係る所有者の承諾済み）
→申請者と所有者の関係（　　　　　　　　）

	設置場所
	階数：（　 ）階、場所：（　　　）、今回の設置：（　　）台目

	今回の設置が１台目でない場合　□設備の更新でない

　　　　　　　　　　　　　　　□既設設備の移設を伴う

	５ 業務手続代行者

（書類作成補助者）
	会社名

	担当者氏名

	住所

	電話番号

	メールアドレス

２．申請資格調査の承諾
補助申請にあたり、申請要件及び納税状況を確認することを承諾します。
	承諾者（申請者）氏名
	住　　所
	印鑑

３．添付書類
	 添付書類

※確認欄の該当項目欄に○印をすること
	確認欄
	添　　付　　書　　類

	①

	住民票謄本（法人の場合は会社謄本）の原本　※省略のないもの

	②

	設置前の状況写真（新築の場合、図面等）

	③

	（木質バイオマス燃焼機器の場合）

・設備設置前の建物外観の四方位（東西南北）の状況を示す写真、

・使用方法に係る確認書

	④

	補助対象設備の仕様がわかるカタログ等（コピー可）。

	⑤

	工事請負契約書の写し、補助対象経費に係る見積書の写し

	⑥

	口座振替申出書、口座の預金通帳の写し

	⑦

	（申請者が設備を設置する建物等の所有者と賃貸借契約を締結している場合）

設備設置の承諾書・賃貸契約書の写し・使用確認書

	⑧

	（蓄電池設備（単独設置型）の場合）

・太陽光発電設備が既設であることがわかる資料（電力受給契約確認書等）

	⑨

	（蓄電池設備（単独設置型）の場合）

・パワーコンディショナの品番ラベルの写真（複数台設置の場合、すべて）

	⑩

	その他必要な書類

上記の内容で、設置工事を請け負っております。

施工業者名/住所/代表者名
※県内施工会社であること。

１/２